Praça da Bandeira S/N   CNPJ 04.888.111/0001-37  CEP. 68.880-000  Chaves - Pará

ESTADO DO PARÁ

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  CCHHAAVVEESS

CCOONNTTRROOLLAADDOORRIIAA  GGEERRAALL

PROCESSO N° : 007018/2016/PMC

PROCEDÊNCIA : PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES (GABINETE/SECRETARIAS) E
FUNDOS MUNICIPAIS.

ASSUNTO :  PARECER FINAL DE REGULARIDADE DO PREGÃO 024/2016 – PMC

PARECER CONCLUSIVO

 A Sra. MICHELLE SANCHES CUNHA MEDINA, responsável pelo

Controle Interno do Município de Chaves/PA, nomeada nos termo da Portaria nº

054, de 23 de março de 2016, declara, para os devidos fins, junto ao Tribunal de

Contas dos Municípios do Estado do Pará, nos termos do §1º, do art. 11, da

Resolução nº11.410/TCM de 25 de fevereiro de 2014, que analisou integralmente

o Processo nº 007018/2016/PMC, referente à licitação denominada PREGÃO

PRESENCIAL nº 024/2016 - PMC, tendo por objeto a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA DO RAMO PERTINENTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

COPA COZINHA E DESCARTÁVEIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

PREFEITURA (GABINETE/SECRETARIAS) E FUNDOS MUNICIPAIS, celebrado

com a Prefeitura de Chaves, com base nas regras insculpidas pela Leis nº

8.666/93 e 10.520/00 e demais instrumentos legais correlatos, pelo que declara,

ainda, que o referido processo se encontra, até o presente momento, revestido

de todas as formalidades legais, nas fases de habilitação, julgamento e

publicidade, estando apto a gerar despesas para a municipalidade.

 É o Parecer, S.M.J

 Chaves (PA), 29 de abril de 2016.

MICHELLE SANCHES CUNHA MEDINA

Controladora Geral do Município

		2016-04-29T14:44:44-0300
	MICHELLE SANCHES CUNHA MEDINA:63378035234